
O řece

Nejoblíbenější rakouská řeka. 
Obsahuje jak nenáročné úseky 
pro začátečníky, tak i náročnější 
úseky pro pokročilé kajakáře. Je 
prakticky celoročně splavná

Délka: 78 km

Úseky Salzy

Horní Salza

Tarzbach - 
Weichselboden  
(WW I-II)

Weichselboden - Brunntal  
(ZW)

Dolní Salza 

Brunntal - ú. do Enns 
(WW II-III)

Kemp

Wildwasserzentrum Wildalpen  
Säusenbach 8, 
8924 Wildalpen, Steiermark

V ceně

Účastník kurzu si pronajímá 
profesionální instruktáž jízdy na 
divoké vodě. 

V ceně není

• Doprava (možnost propojení 
účastníků a spolujízda)

• jídlo

• poplatek za kemp

Harmonogram kurzu

0. den - odjezd 18:30 (dobrovolný sraz)
Sraz v HG Sport - Trója - Vodácká 135/12, Praha  
 
1. den  
 
Horní Salza -> Wildalpen - 16 km WW II.  
Krásné okolí, jednodušší úsek na rozjezd. 
 
2. den
Wildalpen -> Palfau

Legendární úsek Salzy zakončený krásnou soutěskou.  
23 km WW II-III.

3. den + odjezd
Fachwerk -> Palfau

Zopakujeme si nejkrásnější úsek řeky, poté odjezd domů.

Vybavení
Doporučené vybavení: 
 
Spacák, karimatka, stan, oblečení a boty na vodu (dlouhá 
bunda, neopren, případně suchý oblek), vesta, helma, 
pádlo, kajak, špricdeka, vařič, ešus, jídlo, láhev na pití, 
teplé oblečení na večer. 

Pojištění
Každý účastník je povinnen mít s sebou kvalitní pojištění 
zahrnující vodní sporty.  
 
V případě nepříznivého vodního stavu se může program změnit. 

SALZA
Kontakty: +420 608 820 027 (Jurda) , +420 773 260 590 (Ondra), +420 775 979 429 (Tomáš)

Kontakty: +420 608 820 027 (Jurda) , +420 773 260 590 (Ondra), +420 775 979 429 (Tomáš)


	O řece
	Kemp
	V ceně
	V ceně není
	Harmonogram kurzu
	Vybavení
	Pojištění

